
Azərbaycan Respublikasının rayon (şəhər) məhkəmələri hakimlərinin təyin edilməsi 

haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram: 

 

Aşağıdakı şəxslər Azərbaycan Respublikasının rayon (şəhər) məhkəmələrinin hakimi 

vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

  

 

Gəncə şəhəri Kəpəz Rayon Məhkəməsi 

 

İsmayılov Həsən Əbülfət oğlu                           – sədr 

 

Əfəndiyev Fərhad Məmməd oğlu                      – hakim 

 

Rəhimov Elman Gülbaba oğlu                           – hakim 

 

Gəncə şəhəri Nizami Rayon Məhkəməsi 

 

Hümbətov Nizami Xasay oğlu                           – sədr 

 

Fərhadov Xanlar Zalı oğlu                                  – hakim 

 

Qurbanov Əlyar Məhəmməd oğlu                     – hakim 

 

Sumqayıt Şəhər Məhkəməsi 

 

Nəbiyev Etibar Qəzənfər oğlu                           – sədr 

 

Baxşıyev Qafil Yavər oğlu                                  – hakim 

 

Qurbanov Teymur Əhməd oğlu                        – hakim 

 

Məmmədov Məmməd Allahverdi oğlu             – hakim 

 

Səfiyeva Cəmilə İbrahim qızı                             – hakim 

 

Lənkəran Rayon Məhkəməsi 

 

Paşayev Əlövsət Bəhram oğlu                            – sədr 

 

Quliyev Mirələm Qoçu oğlu                              – hakim 

 

Məmmədov Ənvər İsa oğlu                               – hakim 

 

Xaçmaz Rayon Məhkəməsi 

 



Abdurəhmanlı İsmayıl Xudaverdi oğlu            – sədr 

 

Fəttahov İbrahim Bağır oğlu                               – hakim 

 

Mirzəliyev Hüseyn Seyfulla oğlu                      – hakim 

 

Abşeron Rayon Məhkəməsi 

 

Bəşirov Çingiz Adil oğlu                                    – sədr 

 

Ağayev Rasim Əzim oğlu                                   – hakim 

 

Ağcabədi Rayon Məhkəməsi 

 

Əkbərov Mübariz Dosməmməd oğlu                – hakim 

 

Ağdam Rayon Məhkəməsi 

 

Məmmədov Namiq Eyyub oğlu                         – hakim 

 

Ağstafa Rayon Məhkəməsi 

 

Nuriyev İlham Qubad oğlu                                – hakim 

 

Ağsu Rayon Məhkəməsi 

 

Səmədov Əşir Rəşid oğlu                                   – hakim 

 

Ağdaş Rayon Məhkəməsi 

 

Quliyev İnşallah Fərrux oğlu                             – sədr 

 

Məmmədov Könül Cəlal oğlu                            – hakim 

 

Astara Rayon Məhkəməsi 

 

Pənahov Füzuli Novruzəli oğlu                         – sədr 

 

Kazımov Elçin Məmməd oğlu                            – hakim 

 

Balakən Rayon Məhkəməsi 

 

Abdullayev Əlizamin Gülzalı oğlu                    – hakim 

 

Beyləqan Rayon Məhkəməsi 

 

Həsənov İmanqulu Vəliqulu oğlu                      – hakim 

 

Bərdə Rayon Məhkəməsi 

 

Əsədov İsa Əsəd oğlu                                         – sədr 

 



Nəbizadə Rahib Sahib oğlu                                – hakim 

 

Biləsuvar Rayon Məhkəməsi 

 

Dursunov Zakir Novruz oğlu                            – hakim 

 

Cəbrayıl Rayon Məhkəməsi 

 

Əliyev Azad Allahverdi oğlu                             – hakim 

 

Cəlilabad Rayon Məhkəməsi 

 

Qasımov Adil Əli oğlu                                       – sədr 

 

Əliyev Bədəl Cəlal oğlu                                      – hakim 

 

Daşkəsən Rayon Məhkəməsi 

 

Həsənov Həbib Bəhram oğlu                             – hakim 

 

Dəvəçi Rayon Məhkəməsi 

 

Ağayev Nizami Zərbəli oğlu                              – hakim 

 

Əli-Bayramlı Şəhər Məhkəməsi 

 

Əzizov Həmid Novruz oğlu                              – sədr 

 

Hacıyev Qalib Məmməd oğlu                            – hakim 

 

Füzuli Rayon Məhkəməsi 

 

Kiçibəyov Atabəy Qələbəy oğlu                        – hakim 

 

Gədəbəy Rayon Məhkəməsi 

 

Cavadov Arzu Güləhməd oğlu                          – hakim 

 

Goranboy Rayon Məhkəməsi 

 

Aslanov Elxan Tərlan oğlu                                 – hakim 

 

Göyçay Rayon Məhkəməsi 

 

Kərimova Məhburə Kərim qızı                          – hakim 

 

Hacıqabul Rayon Məhkəməsi 

 

Əmirəliyev Elxan Əli oğlu                                 –  hakim 

 

Xanlar Rayon Məhkəməsi 

 



Həsənov Aydın Həsən oğlu                               – hakim 

 

Xocavənd Rayon Məhkəməsi 

 

Şirinov Rəfail Səməd oğlu                                  – hakim 

 

Xocalı Rayon Məhkəməsi 

 

Bayramov Elşad Abdulla oğlu                            – hakim 

 

Xızı Rayon Məhkəməsi 

 

Qəribov Hüseyn İsmayıl oğlu                            – hakim 

 

İmişli Rayon Məhkəməsi 

 

Əliyev Rəbbil Ağa oğlu                                      – hakim 

 

Kəlbəcər Rayon Məhkəməsi 

 

Həsənova Elmira Xandəmir qızı                        – hakim 

 

Kürdəmir Rayon Məhkəməsi 

 

Hüseynova Təranə Talış qızı                              – hakim 

 

Qax Rayon Məhkəməsi 

 

İbrahimov Elməddin Elyas oğlu                        – hakim 

 

Qazax Rayon Məhkəməsi 

 

İsmayılov Yusif Bəhram oğlu                             –  hakim 

 

Qəbələ Rayon Məhkəməsi 

 

Osmanov Usaməddin Hidayət oğlu                  – hakim 

 

Qobustan Rayon Məhkəməsi 

 

Qarayev Malik İbrəhim oğlu                              – hakim 

 

Quba Rayon Məhkəməsi 

 

Cəfərov Ramiz İsmayıl oğlu                               – sədr 

 

Məmmədova Lətifə Məhyəddin qızı                  – hakim 

 

Qubadlı Rayon Məhkəməsi 

 

Abbasov Rafiq Qaraxan oğlu                             – hakim 

 



Qusar Rayon Məhkəməsi 

 

Məmmədov Tofiq Əlisəddin oğlu                      – hakim 

 

Laçın Rayon Məhkəməsi 

 

Hüseynov Mirbahəddin Mirdamət oğlu            – hakim 

 

Lerik Rayon Məhkəməsi 

 

Kazımov Rafiq Vəli oğlu                                    – hakim 

 

Masallı Rayon Məhkəməsi 

 

Quliyev Şahin Cümşüd oğlu                              – sədr 

 

Zeynalov Zeynal Ağabala oğlu                          – hakim 

 

Mingəçevir Şəhər Məhkəməsi 

 

Həmidov Rüfət Abdulbaqi oğlu                         – sədr 

 

Məmmədov Mübariz İsfəndiyar oğlu                – hakim 

 

Naftalan Şəhər Məhkəməsi 

 

Şirvanov Maşalla Nəcəfəli oğlu                          – hakim 

 

Neftçala Rayon Məhkəməsi 

 

Süleymanov Saleh Ocaqverdi oğlu                    – hakim 

 

Oğuz Rayon Məhkəməsi 

 

Rəhimov Kamil İsmayıl oğlu                              – hakim 

 

Saatlı Rayon Məhkəməsi 

 

Məmmədova Şəkər Bayram qızı                        – hakim 

 

Sabirabad Rayon Məhkəməsi 

 

Mustafayev Elman Seyfulla oğlu                       – hakim 

 

Salyan Rayon Məhkəməsi 

 

Quliyev Nizami Fərzi oğlu                                 – sədr 

 

Abbasov Abbas Daşdəmir oğlu                         – hakim 

 

Samux Rayon Məhkəməsi 

 



Hüseynov Şirzad Həsən oğlu                             – hakim 

 

Siyəzən Rayon Məhkəməsi 

 

Məmmədova Südabə Əlislam qızı                     – hakim 

 

Şamaxı Rayon Məhkəməsi 

 

Rüstəmov Əsədulla İbadulla oğlu                      – hakim 

 

Şəki Rayon Məhkəməsi 

 

Mikayılov Adil Hacı oğlu                                  – sədr 

 

Nurməmmədov Əhməd Güləhməd oğlu          – hakim 

 

Şəmkir Rayon Məhkəməsi 

 

Qasımov Zabil Bəhmən oğlu                              – sədr 

 

Quliyev Xıdır İnqilab oğlu                                 – hakim 

 

Şuşa Rayon Məhkəməsi 

 

İsmayılov İsmiyar İmanqulu oğlu                      – hakim 

 

Tərtər Rayon Məhkəməsi 

 

Səmədov Ağarza Hacırza oğlu                          – hakim 

 

Tovuz Rayon Məhkəməsi 

 

Abbasov Yolçu Bayraməli oğlu                          – sədr 

 

Nurullayev Ramiz Vəliş oğlu                             – hakim 

 

Ucar Rayon Məhkəməsi 

 

Əzizov İmanqulu Ağakərim oğlu                      – hakim 

 

Yardımlı Rayon Məhkəməsi 

 

Qarayev Ağaməhəmməd Qurban oğlu              – hakim 

 

Yevlax Rayon Məhkəməsi 

 

Tağıyev Əli Yunis oğlu                                       – sədr 

 

Ələkbərov Əliəjdər Məlik oğlu                          – hakim 

 

Zaqatala Rayon Məhkəməsi 

 



Abbasov Qələmdar Ələmdar oğlu                     – sədr 

 

Seyfullayev Sefəli İzzət oğlu                              – hakim 

 

Zəngilan Rayon Məhkəməsi 

 

Qəhrəmanova Rəsmiyyə Cəmşid qızı                – hakim 

 

Zərdab Rayon Məhkəməsi 

 

Əsgərov Nadir Məmmədrza oğlu                      – hakim 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 2 sentyabr 2000-ci il 

 

№ 524 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, № 9.- S. 

4003-4008. 


